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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1815005684

1815005396

1815005824

1814006061

1815005228

1816005697

1818004932

1816058686

1818005532

1816005491

1818004946

1818005325

1816005784

1816005686

1815005494

1818005253

1817005567

1818005588

1818005548

1816005480

1816005783

1817005224

1817005072

1818005537

1816005728

1818005206

1816005688

1817005275
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

أحمد الحسن

أحمد الدرويش

احمد علي هي

احمد مراد آغا

أحمد مهنا

اسيد مصري

آنا عقاد

أيهم الياس

بتول التركي

جورج كرمبه

حمزه الحلاق 

حمزه بردان

خالد السعود

خالد الصغير

رند القطريب

ريتا نجار

زينب طلاس 

ساره عمره

ساره قنزوع

سعد قنوت

سمير تليتي

شادي عياش

صبا حصني

عبد الرحمن عروب

عبد الهادي الاسطه 

عبيده عبدالرحمن

علي احمد

علي عباس

عبد الرحمن

محمود

محمد

محمد

علاء  الدين

هشام

يوسف

باسم

خالد

جهاد

سعد

راغب

ابراهيم

هشام

مرهف

ميلاد 

قاسم

سعيد

أمين

هشام

سيف الدين

أمين

هيثم

محي الدين

مصطفى

صلاح 

نصر

نهاد

0

13

0

0

0

29

0

82

80

42

0

0

6

45

0

97

0

76

62

76

54

97

74

74

0

95

0
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0

0

0

29

0

82

80
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0

0

6

45

0

97

0

76

62

76

54

97

74

74

0

95

0

5

 فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم الحركة الحيوي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1816005404

1816005043

1816005431

1816005562

1818005384

1818005359

1817005041

1815005411

1815005398

1818004963

1816005429

1817028941

1818005181

1819030308

1813006237

1816005765

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

عماد الملي

عمر سوتل

فرهود فرهود

لؤي موسى

لين جراد

ماريا رحال

مايا الحلو

محمد الحرامي

محمود شفيع

مروان الحموده

مصعب السيد

مي محفوض

هادي احمد

وسام الآغا 

يزن المدني

يوسف بربار

عامر

طاهر

عبد القادر

محمد رياض

حبيب

يوسف

عبد الكريم

عبد الرزاق

حسن

رزوق

خالد

فؤاد

قيس

حسان

فايز

زهير

60

69

0

50

100

55

70

14

30

83

0

58

0

82

0

15

60

69

0

50

100

55

70

14

30

83

0

58

0

82

0

15

 ستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم الحركة الحيوي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

16 عدد الناجحين : 442836.36عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


